בשנת 2000 החלה מדינת ישראל לנקוט באמצעים לטיפול בבעיית הסחר בבני אדם. בין היתר הוקמה

ועדה פרלמנטארית שתבחן את מימדי התופעה והיבטיה, והיא הפכה לוועדת-משנה של הוועדה לקידום

מעמד האישה. ב-2004 הוקם בתל-אביב המקלט לקורבנות הסחר למטרות זנות, בשנת 2006 נחקק

בישראל חוק איסור סחר בבני אדם (תיקוני חקיקה), התשס"ז – 2006. ועדת מנכ"לים שהוקמה לנושא

ובאותה שנה גם החלה לפעול התוכנית זה אישרה ביולי 2007 תוכנית לאומית למאבק בסחר לזנות,

הבין-משרדית להוצאת נשים ממעגל הזנות. במסגרת המאבק בתופעה זו, ובהתאם להחלטת ממשלה

תרומה שתרמו לארגון או לאדם אדם, בבני בסחר למאבק ממלכתי עיטור ישראל מדינת תעניק

משמעותית למאבק זה.